


Page

                                  Plan du Pôle d'échange 3

Commune BESSINES 4

Commune COULON 5

Commune MAGNE 6

Commune NIORT 7

Pysae L'info horaires en temps réel 8

SOMMAIRE 

Page 2



Page 3



BESSINES ALLER

Commune Point d'arrêt
Ligne

21

Ligne

L111

Ligne

C111

Ligne

L112
MONTAMISE - 07:17 07:45 08:17

GRAVEE - 07:19 07:46 08:19

POTENCE - 07:21 07:48 08:21

JEAN RICHARD 07:12 07:23 07:49 08:23

BREUIL MARAIS 07:13 07:24 07:50 08:24

BESSINES MAIRIE 07:14 07:26 07:53 08:26

GUIBERT 07:15 07:28 07:54 08:28

TAILLEES 07:16 07:29 07:56 08:29

BOIS CHAMAILLARD 07:17 - - 08:30

PIED DE FOND 07:25 07:32 07:59 08:32

PÔLE ATLANTIQUE (COLLEGE JEAN ZAY) 07:31 07:40 - 08:40

COLLEGE JEAN ZAY - - 08:10 -

BESSINES RETOUR

Commune Point d'arrêt
Ligne

L142

Ligne

C161

Ligne

C141

Ligne

C131

COLLEGE JEAN ZAY - 17:15 13:20 12:30

PÔLE ATLANTIQUE 16:05 - - -

LYCEE VENISE VERTE (Pôle d'échange) 16:06 17:05 13:26 12:35

PIED DE FOND 16:10 17:23 13:30 12:40

BOIS CHAMAILLARD 16:15 - - -

TAILLEES 16:16 17:27 13:33 12:45

GUIBERT 16:17 17:29 13:34 12:46

BESSINES MAIRIE 16:19 17:30 13:36 12:48

BREUIL MARAIS 16:21 17:33 13:37 12:50

JEAN RICHARD 16:23 17:34 13:38 12:52

POTENCE 16:24 17:35 13:39 12:54

GRAVEE 16:26 17:37 13:40 12:55

MONTAMISE 16:29 17:40 13:43 12:57

Collège JEAN ZAY - Niort - BESSINES

NIORT

BESSINES

BESSINES

NIORT

ALLER

Du lundi au vendredi

RETOUR

Lundi mardi jeudi vendredi

RETOUR

Mercredi

Page 4



COULON ALLER

ALLER

Du lundi au 

vendredi

Commune Point d'arrêt
Ligne

22
PREPLOT 07:40

L'AUTREMONT 07:41

COULON CENTRE 07:42

NIORT LANGEVIN (proche de Jean Zay) 08:01

COULON RETOUR

Commune Point d'arrêt
Ligne

L762

Ligne

C261

Ligne

C263

Ligne 

L751

Ligne 

L742

COLLEGE JEAN ZAY - 17:10 17:15 12:30 13:23

PÔLE ATLANTIQUE (Quai B) 16:04 - - - -

LYCEE VENISE VERTE (Pôle d'échange) - - - 12:35 13:26

GRANGE LAIDET - - 17:23 12:41 -

COULON CENTRE 16:26 - 17:40 12:54 13:43

L'AUTREMONT 16:29 17:33 17:42 12:55 13:44

PREPLOT 16:30 17:35 17:44 12:56 13:45

BALLANGER - 17:38 - - 13:48

GRAND COIN - 17:42 - - 13:52

Collège JEAN ZAY - Niort - COULON

COULON

RETOUR

Mercredi

COULON

RETOUR

Lundi mardi jeudi vendredi

NIORT

Page 5



MAGNE ALLER

Commune Point d'arrêt
Ligne

C112

Ligne

22
LA REPENTIE - 07:44

MAGNE SALLE DES SPORTS 07:58 07:47

MAGNE ECOLES 08:01 07:48

MAGNE STADE 08:03 07:49

MAGNE PISCINE 08:04 07:50

SEVREAU 08:05 07:52

GRANGE LAIDET 08:09 -

COLLEGE JEAN ZAY 08:15 08:01*

* Descente à l'arrêt Langevin

MAGNE RETOUR

Commune Point d'arrêt
Ligne 

L762

Ligne 

C261

Ligne

C263

Ligne 

L751

Ligne

L742
COLLEGE JEAN ZAY - 17:10 17:15 12:30 13:23

PÔLE ATLANTIQUE 16:04 - - - -

GRANGE LAIDET - - 17:23 12:41 -

SEVREAU 16:16 17:17 17:30 12:48 13:34

MAGNE PISCINE 16:18 17:20 17:32 12:50 13:35

MAGNE STADE 16:19 17:21 17:33 12:51 13:36

MAGNE ECOLES 16:21 17:23 17:35 12:52 13:37

MAGNE SALLE DES SPORTS 16:22 17:25 17:36 12:53 13:39

LA REPENTIE 16:25 17:29 17:38 12:53 13:42

RETOUR

Mercredi

Collège JEAN ZAY - Niort - MAGNE

MAGNE

MAGNE

ALLER

Du lundi au vendredi

RETOUR

Lundi mardi jeudi vendredi

NIORT

NIORT

Page 6



SEVREAU ALLER

Commune Point d'arrêt
Ligne

22

Ligne

C112
SEVREAU 07:52 08:05

GRANGE LAIDET - 08:09

COLLEGE JEAN ZAY 08:05* 08:15

Descendre à l'arrêt "Langevin"

SEVREAU RETOUR

Commune Point d'arrêt
Ligne 

L762

Ligne 

C261

Ligne

C263

Ligne 

L751

Ligne

22

Ligne

L742
COLLEGE JEAN ZAY - 17:10 17:15 12:30 - 13:23

PÔLE ATLANTIQUE (Quai B) 16:04 - - - 12:29 -

GRANGE LAIDET - - 17:23 12:41 12:35 -

SEVREAU 16:16 17:17 17:30 12:48 12:41 13:34

Collège JEAN ZAY - Niort - SEVREAU

NIORT

ALLER

Du lundi au vendredi

NIORT

RETOUR

Mercredi

RETOUR

Lundi mardi jeudi vendredi

Page 7



Page 8


